MOV. ECONOM.

Societa Veneziana Navigaz. a vapore
Navigazione Cosulich..................
Libera Triestina........cc..ccceeeeennnnee.
Ferrovie Torino—Cirie-Valli Lanzo

Gas ed Elettricita.
Italiana per il Gas
SUGe i
Elettricita Alta Italia
Idroelettrica S ip ..ccccvvenneee.
Industria ed Elettricita Temi ..
Min. Elettrica Valdamo
Ligure-Toscana Elettricita
Gen. Elettr. Adamello ..
Meridionale di Elettricita
Impr. Elettr. e Idroelettr. del Tirso
Piemonte Centr. Elettr............

Industrie mecc. e metallurgiche.
Officine di Savigliano
Fonderie caratteri — Nebiolo e C.
Ing. V. Tedeschie C.............
Stabilimento G. Fornata e C. ..
Officine Moncenisio (Bauchiero)
Dalmine
Uva
Ansaldo ...l
Ferriere Novi

Industria deile Automoili.

Fiat (nuove)  ....cceeeeennnns
Ing. R. Ziist (Intra)

Industrie chimiche ed estrattive.
Fabbrica Vernici « Paramatti »
Giovanni Gilardini
Concerie ltaliane Riunite
Walter M artiny..................
Miniere di Monteponi
Talco e grafiti Val Chisone
Monte Amiata
Schiapparelli
Montecatini
Mira Lanu
Ollomont

industrie agrarie ed alimentari.

Acqua potabile di Torino
Stabilimento Fratelli Maraschi
Fabbrica cioccolato Veachi e C.
Distillerie Italiane (Milano)
Martinazzi
Florio
Oleifici oo,
Bonifiche Sarde
Raffineria...c.cocoeevvvveinnnn..
UNICA

Industrie tessili.

Manifattura Lane Borgosssia ..
Cotonificio Valli di Lanzo
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86
102
176
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228
152
366
178
280
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332
186
102
100
714
136
106
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284
188
200
206

204
110
118

332
52

266

72
176
130
600
330
278

81
222

65
310

644
52
350
136
30
84

118

1516
142
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Manifattura Pacchetti e . -

CCCXLIX

Snia Viscosa ;2
Seta Chatillon 954
Varedo 37
Scotti & C. 130
Clerici A............. - . - 78
industrie varie.
Cartiera Italiana 200
Istituto Romano di Beni Stabili 5%
Unione Cementi 76
Stefano Pittaluga .. " 72
Rinascente .- 63
TenSh.oveinnnn.n. 45
Assicurazioni Generali (Trieste) 3950
Aedes - 145n»
Cartiere Burgo - 592
Satumia - 86
Comp. Fond. Region. - 78
Cartiere meridionali - 180
Fomaci riunite " 284
Salpa Ital............. N 126
Bonifiche Ferraresi 368
CA MBI
I

B T
Francia 74,83 74,83
Svizzera 369.33 369,35
Inghilterra 92.75 92.743
Olanda 7.681 7,682
Spagna 232,24 232,50
Belgio 266,90 266,70
Germania (marco oro) 4,557 4,56
Austria (Schillinge) 2.694 2,693
Cecoslovacchia 56.63 56,64
Romania 11,35 11,35
New-York 19,088 19.088
Russia (cervoretz) .. 98 - 98-

. oo .. 16,52 16,48
,Qr%entlna } carta .. 7,245 7,225
Canada 19,05 19,05
Jugoslavia 33,75 33,73
Ungheria (pengo) .. 334- 334 —
Albania (franco oro) 3,6725 3,6730
Norvegia 511 - 510,70
Svezia 512,50 512,50
Polonia (Sloty) 213 — 213,75
Danimarca 511 — 510,70
ORO 36831 368,31

2. Fallimenti.
Giugno 1930 ... N 29
Giugno 1929 e * 36
3. Protesti cambiari.
Giugno 1930 ...l N. 2525
Giugno 1929 eiiieiiieeeeeeeeenns 2113



